BAN QUẢN LÝ VÀ DUY TU CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP, NÔNG THÔN HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG PHỎNG VẤN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

Số: 90 /QĐ-HĐPV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt nội dung, danh mục tài liệu ôn tập vòng phỏng vấn tuyển chọn

 lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản lý và

Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024

HỘI ĐỒNG PHỎNG VẤN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

BAN QUẢN LÝ VÀ DUY TU CÁC CÔNG TRÌNH NN, NT HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2751/SNV-XDCQ ngày 20/9/2023 của Sở Nội vụ về việc

hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy định của Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1414/QĐ-SNN ngày 16/5/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT

Hà Nội về việc hợp đồng lao động làm công việc chuyên môn theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Ban Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-SNN ngày 19/4/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT

Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế công chức, viên chức,

người lao động hợp đồng trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

thẩm quyền quản lý của Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định số  88 /QĐ-BQLDT ngày 24 /6 /2024 của Ban Quản lý và Duy

tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội về việc thành lập Hội đồng phỏng vấn

tuyển chọn lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản

lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-HĐPV ngày 25/6/2024 của Hội đồng phỏng vấn lao

động hợp đồng về việc thành lập Tổ xây dựng nội dung ôn tập giúp việc Hội đồng phỏng

vấn tuyển chọn lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban

Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024;

 Căn cứ Báo cáo  ngày 27/6/2024 của Tổ xây dựng nội dung ôn tập giúp việc Hội

đồng phỏng vấn lao động hợp đồng;

 Theo  đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt nội dung, danh mục tài liệu ôn tập vòng phỏng vấn tuyển chọn

lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản lý và Duy

tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024 như sau:

(Chi tiết tại Danh mục tài liệu ôn tập kèm theo Quyết định)

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan thông báo nội dung, danh mục tài liệu ôn tập theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng phỏng vấn lao động hợp đồng Ban Quản lý và Duy tu các công trình

nông nghiệp, nông thôn Hà Nội; Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; các cơ quan, đơn

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở NN&PTNT (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Hòm thư điện tử của người dự tuyển;

- Website: sonnptnt.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG PHỎNG VẤN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VÀ DUY TU CÁC

CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP, NÔNG THÔN

Đinh Công Sơn

		2024-06-27T09:31:13+0700

		2024-06-27T10:04:04+0700

		2024-06-27T10:19:15+0700